АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.06.2016г.

    № 68
п. Большая Саровка

	Об утверждении списков граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд

Руководствуясь Законом Томской области от 9 августа 2007 года №165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», и на основании обращений граждан и предоставленных ими документов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить списки граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного

самоуправления Саровского сельского поселения.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения                                                                                       В.Н. Викторов

	Приложение 1

К постановлению администрации

Саровского сельского поселения

От  01.06.2016 № 68

	Список № 1

граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд

	№ п/п
	Ф.И.О. гражданина, признанного нуждающимся в древесине для собственных нужд

	Адрес регистрации (наименование данных, указанных в паспорте)
	Цель использования

	1
	Архипова Анастасия Геннадьевна
	п. Большая Саровка, ул. Садовая, д.13 кв.2
	Для нужд отопления жилых помещений

	2
	Быковская Наталья Николаевна
	п. Большая Саровка, ул. Молодежная, д.21 кв.3
	Для нужд отопления жилых помещений

	3
	Жуланов Константин Родионович
	п. Большая Саровка, ул. Береговая, д.8
	Для нужд отопления жилых помещений

	4
	Колпашникова Оксана Васильевна
	п. Большая Саровка, ул. Сибирская, д.11, кв.2
	Для нужд отопления жилых помещений

	5
	Коновалов Владимир Александрович
	п. Большая Саровка, ул. Октябрьская, д.2, кв.1
	Для нужд отопления жилых помещений

	6
	Лукьянова Надежда Александровна
	п. Большая Саровка, ул. Садовая, д.2, кв.2
	Для нужд отопления жилых помещений

	7
	Мерзликина Ольга Адольфовна
	п. Большая Саровка, ул. Первомайская, д.18
	Для нужд отопления жилых помещений

	8
	Новосельцева Валентина Григорьевна
	п. Большая Саровка, ул. Береговая, д.30 кв.1
	Для нужд отопления жилых помещений

	9
	Орлов Сергей Витальевич
	п. Большая Саровка, ул. Молодежная, д.13 кв.2
	Для нужд отопления жилых помещений

	10
	Трифонова Наталья Леонидовна
	п. Большая Саровка, ул. Зеленая, д.7 кв.2
	Для нужд отопления жилых помещений

	11
	Филяева Татьяна Александровна
	п. Большая Саровка, ул. Береговая, д.18
	Для нужд отопления жилых помещений

	12
	Шубенко Ольга Алексеевна
	п. Большая Саровка, ул. Октябрьская, д.18, кв.2
	Для нужд отопления жилых помещений

	13
	Гладырь Ирина Николаевна
	с. Озерное, ул. Водников, д.2 кв.7
	Для нужд отопления жилых помещений

	14
	Колесов Павел Владимирович
	с. Новоильинка, ул. Центральная, д.9 кв.2
	Для нужд отопления жилых помещений

	15
	Ивлев Геннадий Михайлович
	д. Чугунка, ул. Кедровая, д.5, кв.2
	Для нужд отопления жилых помещений

	Список № 2

граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд

	1
	Архипов Геннадий Александрович
	п. Большая Саровка, ул. Садовая, д.13 кв.2
	Ремонт объекта недвижимости

	2
	Архипова Анастасия Геннадьевна
	п. Большая Саровка, ул. Садовая, д.13 кв.1
	Ремонт объекта недвижимости

	3
	Васильковская Нина Александровна
	п. Большая Саровка, ул. Первомайская, д.6
	Ремонт объекта недвижимости

	4
	Васильковская Нина Александровна
	п. Большая Саровка, ул. Первомайская, д.6
	Строительство хозяйственных построек

	5
	Горн Александр Давидович
	п. Большая Саровка, ул. Сибирская, д.4 кв.1
	Ремонт объекта недвижимости

	6
	Казимир Александр Тимофеевич
	п. Большая Саровка, ул. Лесная, д.19
	Ремонт объекта недвижимости

	7
	Казимир Андрей Леонидович
	п. Большая Саровка, ул. Береговая, д.7
	Строительство хозяйственных построек

	8
	Колесов Николай Иванович
	п. Большая Саровка, ул. Сибирская, д.2 кв.1
	Ремонт объекта недвижимости

	9
	Плотникова Любовь Александровна
	п. Большая Саровка, ул. Молодежная, д.4 кв.2
	Ремонт объекта недвижимости

	10
	Сергунина Надежда Сергеевна
	п. Большая Саровка, ул. Береговая, д.24
	Ремонт объекта недвижимости

	11
	Сергунина Надежда Сергеевна
	п. Большая Саровка, ул. Береговая, д.24
	Строительство хозяйственных построек

	12
	Филяева Татьяна Александровна
	п. Большая Саровка, ул. Береговая, д.18
	Ремонт объекта недвижимости

	13
	Филяева Татьяна Александровна
	п. Большая Саровка, ул. Береговая, д.18
	Строительство хозяйственных построек

	14
	Артамонова Светлана Николаевна
	с. Новоильинка, ул. Трифонова, д. 5 корп.1
	Ремонт объекта недвижимости

	15
	Артамонова Светлана Николаевна
	с. Новоильинка, ул. Трифонова, д. 5 корп.1
	Строительство хозяйственных построек

	16
	Волков Алексей Владимирович
	с. Новоильинка, пер. Школьный, д.1 кв.6
	Ремонт объекта недвижимости

	17
	Волков Дмитрий Владимирович
	с. Новоильинка, ул. Трифонова, д.8 кв.2
	Ремонт объекта недвижимости

	18
	Галунов Виктор Владимирович
	с. Новоильинка, ул. Центральная, д.9 кв.1
	Ремонт объекта недвижимости

	19
	Гладырь Ирина Николаевна
	с. Озерное, ул. Водников, д.2 кв.7
	Ремонт объекта недвижимости

	20
	Гладырь Ирина Николаевна
	с. Озерное, ул. Водников, д.2 кв.7
	Строительство хозяйственных построек

	21
	Коновалова Алла Фёдоровна
	с. Новоильинка, ул. Трифонова, д.15 кв.1
	Ремонт объекта недвижимости

	22
	Несварливая Оксана Николаевна
	с. Новоильинка, ул. Центральная, д.3 кв.2
	Ремонт объекта недвижимости

	23
	Толстоноженко Александр Сергеевич
	с. Новоильинка, пер. Школьный, д. 3
	Строительство хозяйственных построек

	24
	Трифонова Мария Дмитриевна
	с. Новоильинка, ул. Береговая, д.5 кв.2
	Ремонт объекта недвижимости

	25
	Крылова Алена Александровна
	д. Чугунка, ул. Центральная, д.58
	Ремонт объекта недвижимости

	26
	Крылова Алена Александровна
	д. Чугунка, ул. Центральная, д.58
	Строительство хозяйственных построек

	27
	Трифонов Александр Порфирьевич
	д. Чугунка, пер. Садовый, д. 2
	Ремонт объекта недвижимости

	28
	Трифонов Александр Порфирьевич
	д. Чугунка, пер. Садовый, д. 2
	Строительство хозяйственных построек

Список № 3

граждан – членов садоводческого некоммерческого товарищества «Мичуринец», нуждающихся в древесине для собственных нужд

	№ п/п
	Ф.И.О. гражданина, признанного нуждающимся в древесине для собственных нужд
	Адрес регистрации

(наименование данных, указанных в паспорте)
	Цель использования

	1
	Волков Дмитрий Николаевич
	г. Колпашево, ул. Лермонтова, д.35 А
	Для собственных нужд отопления

	2
	Волкова Елена Александровна
	г. Колпашево, ул. Лермонтова, д.35 А
	Для собственных нужд отопления

	3
	Высоцкий Владимир Илларионович
	г. Колпашево, ул. Кирова,  д.33/1, кв.12
	Для собственных нужд отопления

	4
	Гоболин Николай Иванович
	г. Колпашево, ул. Обская, д.102
	Для собственных нужд отопления

	5
	Дубошин Владимир Иванович
	г. Колпашево, ул. Тимирязева, д. ½, кв.5
	Для собственных нужд отопления

	6
	Жданова Надежда Прокофьевна
	г. Колпашево, ул. Тимирязева ¼, кв.38
	Для собственных нужд отопления

	7
	Занкин Сергей Владимирович
	г. Колпашево, ул. Победы, д. 89, кв.8
	Для собственных нужд отопления

	8
	Ильина Татьяна Алексеевна
	г. Колпашево, ул. Геолог, д.2, кв.79
	Для собственных нужд отопления

	9
	Каблуков Валентин Леонидович
	г. Колпашево, Микр. Геолог, д.6, кв.22
	Для собственных нужд отопления

	10
	Казанов Николай Михайлович
	г. Колпашево, ул. Победы, д.27, кв.55
	Для собственных нужд отопления

	11
	Колесников Александр Иванович
	г. Колпашево, ул. Кирова, д.33, кв.15
	Для собственных нужд отопления

	12
	Колесникова Лариса Геннадьевна
	г.Колпашево, ул. Кирова, д.33, кв.15
	Для собственных нужд отопления

	13
	Колмакова Татьяна Шайхуловна
	г. Колпашево, ул. Лугенца, д.12, кв.24
	Для собственных нужд отопления

	14
	Кошелев Николай Константинович
	г. Колпашево, ул. Сосновая, д. 5, кв.1
	Для собственных нужд отопления

	15
	Кудрявцева Наталья Николаевна
	г. Колпашево, ул. Победы, д.135, кв.3
	Для собственных нужд отопления

	16
	Кузнецова Клавдия Семёновна
	г. Колпашево, ул. Обская, д.5, кв.3
	Для собственных нужд отопления

	17
	Лакман Ирина Александровна
	г. Колпашево, ул. Тимирязева, д.1/3, кв.10
	Для собственных нужд отопления

	18
	Левченко Александр Андреевич
	г. Колпашево, ул.Кирова, д.48/1, кв.17
	Для собственных нужд отопления

	19
	Леонтьева Галина Емельяновна
	г. Колпашево, ул. Победы, д.27, кв.51
	Для собственных нужд отопления

	20
	Марченко Сергей Михайлович
	г. Колпашево, Микр. Геолог, д.9, кв.1
	Для собственных нужд отопления

	21
	Матявина Любовь Ивановна
	г. Колпашево, ул. Победы, д.87, кв.16
	Для собственных нужд отопления

	22
	Мельников Валерий Владимирович
	г. Колпашево ул. Коммунистическая, д.9, кв.8
	Для собственных нужд отопления

	23
	Мурзин Сергей Михайлович
	г. Колпашево, ул. Победы, д.79, кв.32
	Для собственных нужд отопления

	24
	Мурзина Клавдия Ивановна
	г. Колпашево, ул. Победы, д.79, кв.32
	Для собственных нужд отопления

	25
	Назаров Михаил Иванович
	г. Колпашево, ул. Обская, д.44, кв.27
	Для собственных нужд отопления

	26
	Нерусова Галина Николаевна
	г. Колпашево, мкр. Геолог, д. 3, кв.4
	Для собственных нужд отопления

	27
	Огладэк Дмитрий Кузьмич
	г. Колпашево, Микр. Геолог, д.6, кв.62
	Для собственных нужд отопления

	28
	Павлова Тамара Ивановна
	г. Колпашево, ул. Лазо, д.11, кв.75
	Для собственных нужд отопления

	29
	Прирогов Алексей Алексеевич
	г. Колпашево, Микр. Геолог, д.5, кв.7
	Для собственных нужд отопления

	30
	Равинский Михаил Михайлович
	г. Колпашево, ул. Победы, д. 89, кв.26
	Для собственных нужд отопления

	31
	Рогозина Ирина Александровна
	г. Колпашево, ул. Портовая, д.34, кв.19
	Для собственных нужд отопления

	32
	Савиных Клавдия Михайловна
	г. Колпашево, ул. Ленина, д.55, кв.30
	Для собственных нужд отопления

	33
	Силицкая Ольга Васильевна
	г. Колпашево, ул.Коммунистическая, д.2, кв.1
	Для собственных нужд отопления

	34
	Старостин Анатолий Петрович
	г. Колпашево, ул. Тимирязева, д.1/3, кв.22
	Для собственных нужд отопления

	35
	Фёдорова Людмила Юрьевна
	г. Колпашево, ул. Победы, д.27, кв.39
	Для собственных нужд отопления

	36
	Хмель Галина Павловна
	г. Колпашево, ул. Победы, д. 89, кв.25
	Для собственных нужд отопления

	37
	Чевалкова Тамара Степановна
	г. Колпашево, ул. Портовая, д.40, кв.3
	Для собственных нужд отопления

	38
	Чернов Юрий Вячеславович
	г. Колпашево, ул.Победы, д.25, кв.46
	Для собственных нужд отопления

	39
	Шитина Любовь Григорьевна
	г. Колпашево, ул. Лугинца, д.31, кв.8
	Для собственных нужд отопления

	40
	Шмаков Вениамин  Андреевич
	г. Колпашево,  пер. Клубный, д.13/1, кв.20
	Для собственных нужд отопления

	41
	Шулепов Геннадий Витальевич
	г. Колпашево, ул. Победы, д.81, кв.6
	Для собственных нужд отопления